
Jurbarko kultūros centras 

 

2020 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2020 m. balandžio 09 d. 

 

2020 m. kovo 31 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis – 49049,63 Eur,  jų 44978,90 Eur darbo 

užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 4070,73 Eur: 

            Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 528,72 Eur už komunalines paslaugas kovo mėn. 

            AB „Kauno energija“ fil. Jurbarko šilumos tinklai – 983,32 Eur už šildymą  kovo mėnesius. 

UAB „Energijos tiekimas“ – 250,51 Eur už elektros energiją per kovo mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 574,27 už elektros energiją per kovo mėn. 

UAB „Jurbarko komunalininkas“ – 219,11 Eur už šildymą Skirsnemunės fil. per kovo  mėnesį. 

UAB „Tele 2“ – 36,76 Eur už ryšio paslaugas per kovo mėn. 

AB Lietuvos radijo ir televizijos centras – 39,00 Eur už suteiktas paslaugas per kovo mėn. 

UAB“FLEET UNION“- 48,00 Eur už kurą per kovo mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 154,61 Eur per kovo mėn. 

UAB Eden Springs Lietuva – 68,41 Eur už vandenį per kovo mėnesį. 

UAB „Mes ir mūras“ – 83,37 Eur už prekes per kovo mėn. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už kovo mėn. 

Dumiko UAB – 43,25 Eur už prekes. 

UAB „Geliuksus“ – 17,30 Eur maitinimo paslauga. 

UAB „Tauragės antrinių atliekų tvarkymo centras“- 419,40 už komunalines paslaugas.                                                                                                                                                                            

AB „Lytagra“ – 162,50 Eur dezinfekcinis skystis. 

UAB „Čekauskas ir KO“ – 216,00 Eur už prekes. 

Virginija Markevičienė – 190,00 Eur už prekes. 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -45846,58 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 28250,85 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 9131,30 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –6877,04 Eur, profsąjungos mokestis – 46,63 Eur, mokėtinos sumos už 

telefonus-15,23 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo įmokos – 657,85 Eur. Už kovo mėnesį 

neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 1376,36 Eur: 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1310,70 Eur patalpų nuomą. 

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka – 20,11 Eur už elektros energiją. 

Justinas Antanaitis – 45,43 Eur už patalpų nuomą. 

UAB „Elpama“ – 0,12 Eur už patalpų nuomą. 

 

 

 

 

Direktorė                   Aida Bliundžiuvaitienė 


